UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen các cá nhân, tập thể đạt thành tích tốt năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ - UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 296/2016/QĐ-

UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng Sở Y tế tỉnh Bắc Giang,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 cá nhân và 06 tập thể thuộc Trung tâm Y tế

huyện Yên Thế, đạt thành tích tốt trong năm 2019. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể và cá nhân được lấy từ quỹ thi đua, khen

thưởng của đơn vị theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

Bản điện tử:
- TTYT huyện Yên Thế.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sinh

UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN, TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN NĂM 2019

(kèm theo Quyết định số     /QĐ-SYT ngày     tháng     năm 2019 của Sở Y tế)

Stt Họ và tên Chức vụ Khoa/phòng

   Cá nhân

1 Hoàng Văn Tâm Trưởng khoa Khoa Cấp cứu- Hồi sức tích cực -

Chống độc

2 Nguyễn Minh Tuấn Trưởng phòng Phòng Dân số - Truyền thông

3 Nguyễn Văn Thưởng Phó Trưởng khoa Khoa An toàn thực phẩm

4 Phạm Tuyến Điều dưỡng

Trưởng
Khoa Ngoại tổng hợp

5 Nguyễn Thị Châm Nhân viên Khoa Xét nghiệm

6 Ngô Đức Toan Nhân viên Khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm

dò chức năng

7 Nguyễn Thị Nguyệt Nhân viên Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

8 Trần Công Đồng Nhân viên Phòng Tổ chức - Hành chính

9 Mè Thị Yến Nhân viên Khoa Kiểm soát dịch bệnh –

HIV/AIDS

10 Phạm Thị Thủy Nhân viên Trạm Y tế xã Tam Tiến

11 Lê Thị Phượng Nhân viên Trạm Y tế xã Bố Hạ

12 Nguyễn Thị Tứ Trạm Trưởng Trạm Y tế  xã Canh Nậu

13 Ninh Quang Toản Trạm Trưởng Trạm Y tế  xã Bố Hạ

14 Nguyễn Thị Thanh Thế Trạm Trưởng Trạm Y tế xã Đồng Tâm

15 Nguyễn Thị Thu Nhân viên Trạm Y tế xã Phồn Xương

   Tập thể

1 Khoa nhi

2 Khoa Cấp cứu – Hồi sức tích cực – Chống độc

3 Khoa Chẩn đoán hình ảnh – Thăm dò chức năng

4 Khoa Y tế công cộng và dinh dưỡng

5 Trạm Y tế xã Canh Nậu

6 Trạm Y tế xã Phồn Xương

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2019-12-25T14:06:33+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2019-12-25T14:07:04+0700

		sinhtv_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-25T14:51:04+0700

		2019-12-25T14:55:26+0700

		2019-12-25T14:55:44+0700

		2019-12-25T14:58:21+0700

		2019-12-25T14:58:35+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-25T15:00:49+0700